REQUERIMENTO Nº 44 / 2013

Divinópolis, 15 de outubro de 2013.

Exmo. Sr.
Râmulo Duarte
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Senhor Secretário,

O Vereador  Anderson Saleme, que o presente subscreve,  nos termos regimentais,

requer  de Vossa Excelência,  depois  de  ter  recebido em seu gabinete,  uma solicitação da Igreja

Assembleia de Deus do Brasil, aqui, representada pelo Senhor Chilmaque de Jesus Santos, que o

senhor verifique a possibilidade de empréstimo do Poliesportivo Fábio Notini, no dia 25/01/2014,

para a Igreja Assembleia de Deus do Brasil, para realização de um show.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário diante das dificuldades encontradas pela

entidade em encontrar local acessível e seguro onde caberiam por aproximadamente 3.000(três mil)

pessoas.

O show terá início às 18h com previsão de término às 23h, respeitando o horário do

silêncio, e seus organizadores são: Chilmaque de Jesus Santos, contato (37) 9129-7002, e o Pastor

Aparecido Bernardo Tostes, contato (37) 8828-7707.

Desde  já  agradece  e  aguarda  resposta,  na  maior  brevidade  possível,  para  que  a

programação possa ser fechada e divulgada com antecipação.

Respeitosamente,

Atenciosamente,

Vereador Anderson Saleme
Partido da República - PR

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br